10  Louis  of  Anjou,  born  1274  ;  Franciscan  friar,  and  bishop  of  Toulouse,  1296  ; 
died  igth  August,  1297;  canonised,  1317.     (Bollandistes,  Bibl.  Hag.  Lat.,  751.) 

11  Reges  MS. 

12  Frater  Jacobus  de  Maioricis,  and  also  Philip  of  Majorca.    (Anal.  Franc.,  iv., 

349-) 
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Regis  Hungarie,  qui  A°  dni.  1285  apud  Neapolim  in  Natali 
domini  cum  magnis  solempniis  intrauit  ordinem  fratrum 
minorum.  Nam  dominus  Robertus  predictus,  germanus 
Sancti  Ludowici  episcopi,  qui  tune  erat  Rex  Sicilie,  prcdicauit 

in  missa,  et  vxor  sua  domina  Sanxia,1  soror  predict!  Philippi, 
in  prandio  personaliter  ministrauit.  Item  circa  tempus  2e 
pestilencie  Petrus  infans,  dux  nobilis  et  gloriosus  de  stirpe 

regali  Regis  Castelli,  duas  habens  filias  Reginas  venera- 
biles,  [munjdo  renuncians  et  pompis  eius,  ordinis  Sancti 
Francisci  assumpsit  habitum,  quam  puplice  d[ 

]bus  annis,  et  tandem  in  curia  Romana  mortuus  est  et 
venerabiliter  sepultus. 

Isti   sunt  persone   quedam   valentes  in  seculo  qui   intrauerunt 
ordinem  fratrum   minorum   in   Anglia. 

In  primis  Frater  et  dominus  Robertus  de  Insula,  Baro  de 

Lyle,'J  intrauit  ordinem  Londonie,  et  ibidem  Sacerdos  et  pro- 
fessus  obiit  4  die  mensis  Januarii,  A°  dni.  1343. 

Frater  et  clominus  Robertus  filius  Walteri,3  Baro,  fundator 
conuentus  Colcestrie,  intrauit  ibidem  ordinem  A°  dni.  1325. 

Frater  Robertus  Hylton,4  Baro  de  Hylton,  indutus  erat  in 
conuentu  de  Brygenorth  in  custodia  Wigornensi,  et  sepultus 
est  coram  altari  virginis  ex  parte  australi  ecclesie. 

Frater  Robertus  Lamborne,5  filius  vnius  baronis,  et 
vltimus  heres  illius  baronie,  intrauit  ordinem  Londonie,  qui 

postea  fuit  confessor  domine  Regine  Isabelle. 

Frater  Johannes  Yatmestre,6  miles  famosus  in  seculo,  in 
trauit  Londonie. 

1  See  Sancia's  letters  ap.  Analecta  Franciscana,  iii.,  508-514  ;  friar  James  of 
Majorca  was  her  brother. 

2  See  p.  71  above. 
3  Robert,  ist  baron  I;itz Walter  (d.  1325),  was  a  benefactor  of  the  Greyfriars 

of  Colchester  in  1293  and  r3°9  (Victoria  County  History,  ii.,  180)  ;  but  the  house 
was  at  least  as  old  as  1237.     (Close  21,  Hen.  III.,  m.  4.) 

4  On  the  Hyltons,  see  p.  77  above. 

5  See  p.  75  above. 
6  Buried  in  the  Greyfriars,  London  ;   see  p.  101  above. 
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Prater  Willelmus  Scharshille,1  quondam  Justiciarius  Regis 
Edwardi  3,  distractis  omnibus  temporalibus,  intrauit  ordinem 
cum  honore  magno  Oxonie.